[image: ]

Приказ об отмене выплат стимулирующих надбавок
…
В связи со сложным финансовым положением ООО «Солнышко», в соответствии с п. 7.3 Правил внутреннего трудового распорядка, а также ст. 129, 135 Трудового кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Отменить для работников ООО «Солнышко» надбавки к должностному окладу, перечисленные в п. 7.3 Правил внутреннего трудового распорядка, с 25.04.2022 до особого распоряжения генерального директора.
2. Бухгалтерии рассчитать работникам ООО «Солнышко» заработную плату с учетом п. 1 настоящего Приказа.
3. Руководителю отдела кадров Смирновой П.В. ознакомить работников с настоящим Приказом под подпись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Борисову А.Е.
Основание: служебная записка финансового директора Кузнецовой Л.М. от 04.04.2022 с обоснованием необходимости отменить работникам ООО «Солнышко» надбавки.
…
image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90